
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o připojení účastníka do e-infrastruktury CESNET

uzavřené dne 20. 6. 2022 dle § 1746 odst. 2 zák. Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „smlouva“) mezi

1. Smluvní strany

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

se sídlem: 17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava

zastoupená: Ing. Michalem Slámou, ředitelem CIS

ICQ: 61989100

DIC: C261989100

veřejná vysoká škola univerzitního typu podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách

a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), v platném znění,

(dále jen „Organizace")

a

Moravskoslezské datové centrum, příspěvková organizace

se sídlem: Na Jízdárně 2824/2, 70200 Ostrava

ICO: 06839517

DIČ: Neplátce DPH

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravé, spisová zn. Pr 5292

zastoupená: RNDr. Ing. Aloisem Slovákem, ředitelem

(dále jen „Učastník")

2. Předmět dodatku

2.1 Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na úpravě Článku 4 odst. 4.1. smlouvy,

jehož nové znění je toto:

Organizace zajistí Účastníkovi přístup do Infrastruktury uvedené v odst. 3.1. pro—

střednictvím svého Zařízení trvaie dosažitelnou rychlostí 600 Mbit/s. V rámci jeho

připojení u uvedené kapacity je Učastník oprávněn umožnit přístup do infrastruktury

a využíváníjejích služeb i dalším organizacím splňujícím Podmínky přístupu:

. Moravskoslezský kraj, 28. října 117, Ostrava. IČ: 70890692.

. Nemocnice s poliklinikou Havířov, příspěvková organizace, Dělnická 1132/24,

Město, 736 01 Havířov.

. Nemocnice Karviná—Ráj, příspěvková organizace, Vydmuchov 399/5,

734 01 Karviná—Ráj.

. Nemocnice Třinec, příspěvková organizace, Kaštanová 268, Dolní Líštná, 739 61

Třinec.

. Nemocnice ve Frýdku—Místku, příspěvková organizace, Elišky Krásnohorské 321,

Frýdek, 738 01 Frýdek—Místek.

. Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, příspěvková organizace, Ivana Petroviče

Pavlova 552/9, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov.

. Slezská nemocnice v Opavé, příspěvková organizace, Olomoucká 470/86,

Předměstí, 746 01 Opava.

. Bílovecká nemocnice, a.s., 17. listopadu 538, 743 01 Bílovec.

. Střední průmyslová škola a Obchodní akademie, Bruntál, příspěvková organizace,

Kavalcova 814/1, 792 01 Bruntál.

. Střední Umělecká Škola v Ostravé, Podébradova 959/33, Ostrava.

. Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, 17. listopadu 1123, 708 00 Ostrava—Poruba.

. Moravskoslezské Investice a Development, a.s., Na Jízdárně 1245,

Stránka 1 z 2



2.2

2.3

3.1

3.2

3.3

3.4

702 00 Moravská Ostrava a Přívoz.

V případě zájmu o doplnění dalších organizací bude uzavřen dodatek k této smlouvě.

Podmínky této smlouvy (práva a povinnosti) platí pro všechny uvedené případně při—

pojené organizace analogicky.

Vzhledem k připojovací politice Sdružení však není možná agregace a součet dílčích

rychlostí připojených organizací tedy nesmí přesáhnout celkovou rychlost připojení

Učastníka uvedenou v tomto odstavci. Pokud na základě agregace přístupových rych—

lostí Učastníka a dalších případně připojených organizací uvedených v tomto odstavci

dojde k překročení rychlosti 600 Mbit/s, bude za hájenojednání o povýšení připojovací

rychlosti.

Smluvní strany se dále dohodly na úpravě článku 8 odst. 8.3. smlouvy, jehož nové

znění je toto:

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 8. 2023.

V případě potřeby lze poskytování služeb dle této smlouvy prodloužit na základě

písemné dohody. Při prodloužení poskytování služeb není nutné uzavírat k této

smlouvě dodatek.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti nezměněná.

3. Závěrečná ustanovení

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran

obdrží jedno vyhotovení. Je—li tento dodatek uzavírán elektronicky, obdrží obě strany

jeho elektronický originál opatřený uznávanými elektronickými podpisy.

Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní stranou. Dodatek nabývá

účinnosti nejdříve dnem jeho zveřejnění v registru smluv.

Registraci tohoto dodatku dle ustanovení § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o registru

smluv provede na základě dohody smluvních stran Organizace, a to tak, aby

potvrzení o provedení registrace smlouvy bylo zasláno oběma smluvním stranám.

Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek ke smlouvě o poskytnutí služeb přečetly

a s jeho obsahem souhlasí, že dodatek představuje úplnou dohodu mezi smluvními

stranami a na důkaz toho připojují své podpisy.

Ing. Michal Sláma RNDr. Ing. Alois Slovák

za Organizaci za Učastníka

Stránka 2 z 2


